Think ahead.
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Tork SmartOne® Toiletpapir Dispenser

Tork SmartOne® Dispenser Toiletpapir i Elevation Design er et moderne og effektivt dispensersystem, der er
velegnet til toiletter med en hgj brugertrafik. En-ad-gangen dispenserfunktion bidrager til at reducere
forbruget med op til 40% sammenlignet med standard jumborulledispensere, og giver dermed flere besag pr.
rulle. Tork Elevation dispensere har et funktionelt, moderne design, der giver en oplevelse af hgj kvalitet.

Robust design med las, der beskytter rullen og forhindrer svind i kreevende miljger
Et-ark-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget med op til 40%

+  Hoj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og mindre risiko for at lebe tor for papir
Hygiejnisk: Ror kun ved det ark, der bruges
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Tork SmartOne® Toiletpapir Dispenser
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Tork SmartOne®
Toiletpapir
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540803853
Emballeringsmateriale Plastic bag
Stk. 1
Bruttovaegt 99769
Hojde 279 mm
Lzengde 167 mm
Bredde 279 mm
Nettovaegt 7769
Volumen 13dm3
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Materiale
Plastic

Hojde
26.9 cm

Transportenhed
(TRP)
7322540803853

Carton
1(1CON)
1kg

279 mm
279 mm
167 mm
0.8 kg

13 dm3

Leengde
26.9 cm

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540824278

114 (114 TRP)
113.77 kg
1824 mm
1200 mm
800 mm
88.46 kg

1.48 m3



